ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

 29.04.2020 года                                                                               №  48

Об утверждении схемы раздела  земельного участка из земель сельскохозяйственного  назначения
   Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовского сельского поселения, постановляет:
1. Утвердить схему раздела  земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения,  расположенного по адресу : Волгоградская область, Еланский район, относительно ориентира Дубовское сельское поселение, земельный участок общей площадью  1754000 кв.м с  кадастровым номером 34:06:030002:108 ,в результате раздела образуется :
         -  земельный  участок 34:06:030002:108:ЗУ 1  площадью  147811 кв.м., для сенокошения или выпаса сельскохозяйственных животных, расположенный по адресу : Волгоградская область, Еланский район, территория Дубовского сельского поселения, примерно 800 м. по направлению на юго-восток от с. Бабинкино;
        - Земельный участок 34:06:030002:108 сохраняется в измененных границах, для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу : Волгоградская область, Еланский район, относительно ориентира  Дубовское сельское поселение;
2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дубовского сельского поселения dubovskoe-sp.ru

Глава
Дубовского сельского поселения:                                     А.А. Голев